Publicado no D.O.E. de:

	   17/09/2024

Seção III - página:

	           88

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR MATHEUS LEITE DE ABREU – MIRASSOL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 087/01/2024 – PROCESSO Nº136.00023884/2024–39

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR MATHEUS LEITE DE ABREU, da cidade de MIRASSOL, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
AGRÍCOLA(AGRÍCOLA)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
6 / FERNANDO RODRIGO DE ABREU / 352931255 / 22381696873 / 25,37 / 74,33 / 0 / 99,70 / 1º
4 / DIEGO GOUVEIA BUENO / 577009102 / 47189956808 / 9,37 / 76,33 / 0 / 85,70 / 2º
2 / LEANDRO EDUARDO BETOLI / 29748760–7 / 26762872816 / 28,37 / 52,33 / 0 / 80,70 / 3º
1 / LARISSA MARQUEZAN PASSARINI / 53.003.337–9 / 41208371819 / 15,25 / 50,00 / 0 / 65,25 / 4º
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
5 / 28078830–7 / 18444213845 /